

Eden Denmark ApS

Bøjdenvej 27, Pilshuse, 5800 Nyborg

CVR-nr. 43 34 91 12

**Årsrapport for perioden
19. juni til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13. marts 2023

Aase Kristina Porsmose
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 19. juni - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet
Eden Denmark ApS
Bøjdenvej 27
Pilshuse
5800 Nyborg
CVR-nr.: 43 34 91 12
Regnskabsperiode: 19. juni - 31. december 2022
Hjemsted: Nyborg Kommune

Direktion Karin Dahl

Revisor
Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er undervisning og bogudgivelse samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 8.399, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 48.399.

Årets resultat er belastet af opstartsomkostninger og vurderes i sin helhed som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. juni - 31. december

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste		744.026
Personaleomkostninger	1	-721.389
Resultat før finansielle poster		22.637
Finansielle omkostninger		-488
Resultat før skat		22.149
Skat af årets resultat	2	-13.750
Årets resultat		8.399
Overført resultat		8.399
		8.399

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>
		kr.
Aktiver		
Råvarer og hjælpematerialer		31.000
Varebeholdninger		<u>31.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.489
Periodeafgrænsningsposter		25.205
Tilgodehavender		<u>186.694</u>
Likvide beholdninger		<u>759.251</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>976.945</u>
Aktiver i alt		<u><u>976.945</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		8.399
Egenkapital		<u>48.399</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.541
Selskabsskat		13.750
Anden gæld		876.255
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>928.546</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>928.546</u>
Passiver i alt		<u><u>976.945</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 19. juni	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	8.399	8.399
Egenkapital 31. december	40.000	8.399	48.399

Noter

	2022
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	653.679
Andre personaleomkostninger	67.710
	<u>721.389</u>
	<u><u>721.389</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	13.750
	<u>13.750</u>
	<u><u>13.750</u></u>
3 Eventualforpligtelser	
Ingen	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen	
